[image: image1.png]P

совет муниципального образования
«Черноярский МУНИЦИПАЛЬНЫЙ район АСТРАХАНСКОЙ  ОБЛАСТИ»
РЕШЕНИЕ

От 29.03.2023 г. № 15
        с. Черный Яр
О внесении изменений в решение Совета МО
 «Черноярский район» от 10.02.2022 №6
 «Об утверждении Прейскуранта на
дополнительные платные услуги,
оказываемые МБУ «Центр патриотического
воспитания молодежи и казачества «Патриот»
в новой редакции»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации МО «Черноярский район» от 29.01.2018 г №30 «Об утверждении порядка оказания (выполнения) муниципальными учреждениями муниципального образования «Черноярский район» дополнительных платных услуг (работ), постановлением администрации МО «Черноярский район» от 11.10.2018 г. №248 «Об утверждении положения о порядке расчета стоимости тарифа и утверждения дополнительных платных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями муниципального образования «Черноярский район» гражданам и юридическим лицам», руководствуясь Уставом МО «Черноярский муниципальный район Астраханской области», Совет муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета МО «Черноярский муниципальный район Астраханской области» от 10.02.2022 №6 «Об утверждении Прейскуранта на дополнительные платные услуги, оказываемые МБУ «Центр патриотического воспитания молодежи и казачества «Патриот» в новой редакции»:
1.1. Строку № 10 Приложения № 1 Прейскуранта на дополнительные платные услуги муниципального бюджетного учреждения «Центр патриотического воспитания молодежи и казачества «Патриот», оказываемые юридическим и физическим лицам изложить в новой редакции, изложить в следующей редакции:

	10
	Родительская плата за проживание детей в летнем палаточном лагере «Застава» (для лиц не являющимися учащимися образовательных учреждений Черноярского муниципального района Астраханской области)
	1 сут.
	1880-31

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Черноярский вестник «Волжанка».

Председатель Совета муниципального

образования «Черноярский муниципальный
район Астраханской области»                                                         А.В. Левченко

Глава муниципального

образования «Черноярский муниципальный

район Астраханской области»                                                          С.И. Никулин